

۱۴ دیماه پایان زمان بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس توسط هیات های اجرایی

رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: کار بررسی صلاحیت داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی در استان توسط هیات های اجرایی که از پنجم دیماه جاری آغاز شده، تا ۱۴ همین ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، هادی پژوهش جهری، افزود: پرونده داوطلبان پس از اعلام نظر از سوی فرمانداران به هیات نظارت استان ارسال می شود و کسانی که در هیات های اجرایی صلاحیت آنها تایید نشده در جریان قرار می گیرند و می توانند با مراجعه به هیات نظارت استان، اعتراض خود نسبت به رای هیات اجرایی را اعلام کنند.

وی ادامه داد: اینک نیز در تمام مراکز حوزه های انتخابیه کار بررسی صلاحیت ها با حضور هیات های اجرایی و نظارت ناظران در حال انجام است.

تبلیغات زودهنگام در پرونده داوطلبان درج می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، با اشاره به اینکه زمان تبلیغات قانونی از سوی داوطلبان هشت روز قبل از انتخابات آغاز می شود گفت: هرگونه تبلیغات زود هنگام تخلف محسوب شده و در صورت انجام آن در پرونده داوطلبان درج خواهد شد. پژوهش جهری اضافه کرد: بر اساس قانون از زمانی که هر داوطلب اقدام به نام نویسی کند حق انجام تبلیغات به نفع خود یا له یا علیه هیچ داوطلب دیگری را ندارد.

وی اظهار کرد: فرمانداران در صورت مشاهده باید در گام اول تذکر دهند و در صورت تکرار، ضمن اعلام به هیات نظارت، موضوع را به مراجع قضایی (شعب ویژه رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی) جهت رسیدگی و برخورد قانونی اعلام خواهند کرد.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: آن دسته از داوطلبانی که هم اکنون نیز نماینده مجلس هستند، در صورتی که اقدامات آنها در جهت عمل به وظیفه نمایندگی آنها باشد تخلف محسوب نمی شود اما هرگونه استفاده از تریبون ها و نشریات یا صدا و سیما در جهت تبلیغ خودشان به استناد ماده ۳۹ آیین نامه اجرایی و بر اساس ماده ۵۶ و ۵۹ قانون انتخابات تخلف محسوب می شود.

برخی سیاست مخالفت کن تا شناخته شوی را در پیش گرفته اند پژوهش جهری، ضمن انتقاد از اقدام برخی از افراد در هجمه و حمله علیه دولت تدبیر و امید با هدف معرفی خود گفت: این افراد ظاهراً در دولت قبل در کشور یا در مجلس حضور نداشته اند و احساس می کنند هر اتفاقی که در کشور افتاده از اختلاس گرفته تا مشکلات اقتصادی، تحریم ها و سو مدیریت ها مربوط به دولت تدبیر و امید است.

وی اظهار کرد: امروز مشکلات عمده ای که دولت تدبیر و امید در حوزه های مختلف از جمله بین المللی و اقتصادی با آن مواجه هست محصول عملکرد دولت قبل است و دولت تدبیر و امید وارث آن مشکلات است.

برگزاری انتخابات در حدود ۲ هزار و ۷۲۰ شعبه در فارس

رئیس ستاد انتخابات استان فارس، با اشاره به مشخص شدن تعداد و محل شعب اخذ رای توسط هیات های اجرایی فرعی افزود: در استان فارس حدود ۲ هزار و ۷۲۰ شعبه برای برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری پیش بینی شده است.

پژوهش جهری افزود: ایجاد این تعداد شعبه های ثابت و سیار بر اساس تعداد شعبه های انتخابات گذشته پیش بینی شده است.

پیشنهاد گرفتن آزمون از داوطلبان مجلس

مشاور فرهنگی رئیس جمهوری به شورای نگهبان پیشنهاد داد تا از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی هم آزمون بگیرد. مشاور فرهنگی رئیس جمهوری به شورای نگهبان پیشنهاد داد تا از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی هم آزمون بگیرد.

به گزارش ایرنا، حسام الدین آشنا در صفحه شخصی خود در فیس بوک نوشت: «داوطلبان نمایندگی مجلس خبرگان باید آزمون کتبی و شفاهی بدهند تا شورای نگهبان صلاحیت فقهی آنان را احراز کند».

شورای نگهبان روز سه شنبه یازدهم دی ماه ۱۳۹۴ ساعت ۸ صبح را زمان آزمون از داوطلبان مجلس خبرگان رهبری اعلام کرده است. این آزمون در دبیرخانه شورا در میدان رسالت قم برگزار می شود. آشنا ادامه داد: پیشنهاد می کنم شورای نگهبان از داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی هم در زمینه آشنایی با قانون اساسی و آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی آزمون بگیرد؛ مگر نه این است که برای احراز شرایط لازم برای راندگی موتور و ماشین هم باید امتحان داد.

انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز جمعه هفتم اسفند برگزار می شود.

۱۹۵۳۱/۹۳۹۶

آگهی مجمع عمومی عادی شرکت توسعه فرهنگ و عمران کارزون

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه فرهنگ و عمران کارزون (سهام خاص) به شماره ثبت ۱۸۲۷۱ می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی راس ساعت ۹ صبح و جلسه هیئت مدیره ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۴ در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد؛ لذا از کلیه صاحبان سهام دعوت به حضور به عمل می آید.

دستور جلسه:

۱. مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان و روزنامه
 ۲. جلسه هیئت مدیره: تعیین سمت اعضای هیئت مدیره و دارندگان حق امضاء
- از طرف هیئت مدیره

آل سعود آیت الله شیخ نمر را اعدام کرد

وزارت کشور عربستان سعودی از اعدام آیت الله شیخ نمر النمر رهبر شیعیان این کشور خبر داد. به گزارش مهر به نقل از العربیه، وزارت کشور عربستان با صدور بیانیه ای اعلام کرد که ۴۷ نفر را در این کشور اعدام کرده است که آیت الله شیخ نمر النمر و «فارس الثوبلی» نیز در میان آنها قرار دارند.

گفتنی است، دادگاه عالی عربستان حکم اعدام شیخ نمر النمر را تأیید کرده بود و این حکم در مرحله ای قرار داشت که تنها به دستور پادشاه عربستان اجرا و یا لغو می شد که به مرحله اجرا درآمد.



برگزیده

شهرداران سراسر کشور با ویژگی های «شهر ایده آل» آشنا شدند



سرویس خبری / سید علی هاشمی: خبرنگار روزنامه طلوع از کیش گزارش داد همایش شهرداران سراسر کشور با موضوع شهر ایده ال ۱۲ و ۱۳ دی ماه ۹۴ در جزیره کیش، شهرداران کشور ضمن حضور در این همایش با قوانین و مقررات شهرداریها در رابطه با مسائل مختلف، داشتن شهری زیبا و ایده ال آشنا شدند و از جاذبه های گردشگری این جزیره زیبا دیدن کردند.

مدیر اجرایی همایش در گفتگو با خبرنگار ما گفت این همایش با موضوع شهرداران و دهیاران سراسر کشور به مدت دو روز ۱۲ و ۱۳ دی ماه در جزیره کیش برگزار می گردد.

مهدی عاطفی افزود: نشستهای تخصصی مدیران عامل سازمان پارکها و فضای سبز کشور و نشست تخصصی گردشگری در عرصه شهری و برپایی نمایشگاه بزرگ شهر ایده ال از دیگر برنامه های این

طی نشست دو روزه در کیش؛

در پیام تبریک سال نو میلادی؛

روحانی: به دنبال بهانه برای دوستی و صلح باشیم

روحانی در صفحه توییت خود نوشت: «در سال ۲۰۱۶، به دنبال بهانه باشیم برای دوستی و صلح، نه فاصله و اختلاف. سالی پر از محبت و دوستی برای همه آرزویمندم، عاری از خسوت و جنگ.»

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان نیز در صفحه تویتر خود با تبریک سال نو میلادی - سال ۲۰۱۶ - نوشته بود: «بسیاری از دستاوردهای ما در سال ۲۰۱۵ از طریق دیپلماسی به دست آمده اند، بیاید از تاریخ یاد بگیریم و موفقیت ها را تکرار کنیم، نه اشتباهات گذشته را. سال نو بر همگان مبارک.»

رئیس جمهوری اسلامی ایران در پیام تبریک به مناسبت فرارسیدن سال نو میلادی، سالی پر از محبت برای همه آرزو کرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن



معاون اداره کل آموزش و پرورش فارس:

یک ریال از اعتبارات بخش فرهنگ و هنر به آموزش و پرورش نرسید

رئیس سازمان دانش آموزی استان فارس نیز در این آیین، خبرگزاری پانا را پس از تشکیل های دانش آموزی اولویت دوم این سازمان عنوان کرد و گفت: این خبرگزاری را صدای رسای جامعه فرهنگیان و دانش آموزان می دانیم.

محسن کلاری با بیان این که دفتر خبرگزاری پانا در استان فارس در سال های گذشته همواره یکی از جایگاه های نخست یا دوم کشور را به خود اختصاص داده است، از زحمات و فعالیت ملیحه فریدر مسئول سابق دفتر این خبرگزاری در استان قدردانی کرد و محمدهادی مشفق دانش آموخته ارتباطات را به عنوان مسئول جدید دفتر این خبرگزاری معرفی کرد.

ارائه آموزش های حرفه ای خبرنگاری به دانش آموزان و آغاز اجرای طرح هر مدرسه یک خبرنگار در مدارس استان فارس در ماه های گذشته از فعالیت های ابتکاری دفتر خبرگزاری پانا در استان فارس اعلام شد.

معاون استاندار فارس:

مسئولیت سنگینی در برابر رای مردم داریم

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس گفت: حقیقتاً از آن نگرانی نیست بلکه و این یک شعار سیاسی نیست بلکه یک موضوع اعتقادی است بنابراین رای مردم به عنوان یک امانت و حق الناس مسئولیتی سنگین برای



سید یحیی هاشمی افزود: دیوارنویسی، نصب پلاکارد و تراکت تبلیغاتی توسط نامزدهای انتخاباتی ممنوع است و در درج عنوان (مهندس، دکتر) و زندگینامه نامزدها دقت شود و هرگونه تأییدیه توسط مقامات یا افراد مشهور مستند باشد.

محاكم صالحه قضائی به تخلفات و جرائم انتخابات به صورت فوق العاده و خارج از نوبت رسیدگی می کنند

دادن وعده های غیرواقعی به منظور ایجاد اشتغال، طرح موضوعات تقسیمات کشوری، ارتقاء امور عمرانی و فرهنگی و اجتماعی در صورت پیروزی در انتخابات از اهم تخلفات و جرائم اعلامی به ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم تخلفات انتخاباتی استان هستند. این مقام قضایی تعامل، هماهنگی و هم افزایی با سایر نهادهای قانونی مسئول در برگزاری انتخابات را ضروری دانست و خاطر نشان کرد: لازم است همه دستگاه ها و بخش ها تدابیر مناسب در زمینه پیش بینی به موقع، پیشگیری به هنگام و برخورد قانونی سریع و خارج از نوبت با هدف جلوگیری و کاهش جرائم و تخلفات انتخاباتی احتمالی را اتخاذ و در دستور کار قرار دهند.

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس همچنین درخصوص عدم دخالت نهادهای، دستگاه ها و ارگان های دولتی و پیشگیری از فعالیت های انتخاباتی آنان و طرفداری از اشخاص و گروه های سیاسی هشدار داد و تأکید کرد نظارت جدی در این خصوص صورت می گیرد.

رحمانیان در پایان با توجه به اهمیت موضوع فضای مجازی پیرامون جرائم و تخلفات انتخاباتی افزود: جهت کاهش و پیشگیری از بروز جرائم امنیتی و انتخاباتی، کنترل و رصد دقیقی در راستای قانون جرائم رایانه ای بر فضای مجازی صورت می گیرد.

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس با بیان اینکه تبلیغات زودهنگام، زمینه و بستر بروز تخلف و جرائم انتخاباتی را فراهم می نماید گفت: این قبیل تحرکات انتخاباتی به صورت مستمر پایش و رصد می شود و حسب مورد، با کلیه افرادی که در این رابطه فعال هستند، برخورد جدی و به موقع می شود.

احمد رحمانیان با اشاره به ماده ۶۷ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی که «تشکیلات قضائی هر حوزه انتخابیه به منظور پیشگیری از وقوع جرم، ضمن هماهنگی با ناظرین شورای نگهبان و هیأت اجرایی، اقدامات لازم را در محدوده مقررات معمول می دارد»، افزود: ستاد پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی در راستای برگزاری دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در اسفندماه امسال و با توجه به نتایج اثربخش این ستاد در دوره های گذشته، اقداماتی پیشگیرانه را در سطح استان فارس انجام می دهد تا با ایجاد آرامش لازم و سالم سازی محیط انتخابات، زمینه افزایش اعتماد عمومی و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را فراهم نماید.

وی در ادامه گفت: تبلیغات قبل از موعد قانونی، ارسال پیامک و برگزاری جلسات انتخاباتی تحت پوشش موضوعات ملی و مذهبی، تخریب برخی از نمایندگان فعلی و داوطلبان احتمالی،

از هر دی کلامی

دلجویی خواهران شهید جهان آرا از مولاوودی

در پی اهانت اخیر هفته نامه به معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، خواهران شهید محمد جهان آرا متنی را برای دلجویی از وی شهیندخت مولاوودی منتشر کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از کانال تلگرامی مولاوودی، در این پیام کوتاه آمده است: «سرکار خانم مولاوودی مطالب منتشره علیه شما را دیدیم. حتماً شما هم مثل ما از این قبیله جز این انتظار نداشتهاید و ندارید. این متن بی محتوا روشن ترین دلیل بر درستی راهتان و کارایی اعمالتان بوده.

از روزی بترسیم که بی خردان بی تقوا مجیز ما را بگویند. دوستان شما از همت و تدبیر و اراده شما در ادامه راه خشنود و از سقوط انسانیت در عرصه رسانه ای کشور دلشکسته اند.

خواهران جهان آرا»

محکومیت متهمان حمله به علی مطهری در شیراز

وکیل مدافع علی مطهری از محکومیت متهمان پرونده حمله به این نماینده مجلس موسوم به «حادثه شیراز» خبر داد.

به گزارش ایسنا مصطفی ترک همدانی، با بیان این مطلب اظهار کرد: موکل مطلع شده که دادگاه رسیدگی کننده به پرونده رای را صادر کرده و حمله کنندگان به وی محکوم شدند.

وی با ابراز بی اطلاعی از جزئیات حکم صادره گفت که قرار است در رابطه با این موضوع هفته آینده به شیراز سفر کند.

علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس بعد از ظهر دوشنبه ۱۸ اسفند ۹۳ برای سخنرانی در دانشگاه شیراز به این شهر سفر کرده بود که در آنجا مورد حمله افرادی ناشناس قرار گرفت.

نماینده ولی فقیه در فارس:

خبرگان مجلسی به دور از مسائل سیاسی است

*** خبرگان رهبری، وظیفه خطیر نظارت بر رهبری را عهده دار است**

نماینده ولی فقیه در استان فارس تصریح کرد: خبرگان رهبری، مجلسی قدسی و به دور از تمام مسائل و جناح بندی های سیاسی است. به گزارش ایسنا، آیت الله عبدالله ایمانی، در دیدار با اعضای شورای اسلامی استان فارس، با تصریح بر اینکه خبرگان رهبری، وظیفه خطیر نظارت بر رهبری و تعیین رهبر را عهده دار است، افزود: مدارا با مردم و رفع نیازهای آنان در دستور کار شوراهای اسلامی قرار گرفته که امیدواریم آنچه که خدا به ما فرمان داده و توسط اولیاءالله تفسیر شده است را بتوانیم به اجرا بگذاریم.

امام جمعه شیراز با بیان اینکه در اسلام دو چیز در خصوص مردم مورد تأکید فراوان قرار گرفته است، گفت: مسئله اول کنار آمدن و مدارا با آحاد مختلف مردم در مسائل گوناگون است به گونه ای که در برخی روایات مدارا با مردم را معادل نیمی از عقل و در برخی دیگر آن را نیمی از دین می دانند که قابل جمع با هم هستند چراکه عقل و دین از هم جدا نیستند.

وزیر سابق اطلاعات:

در دفتر رئیس جمهور سابق نفوذی داشتیم

حجت الاسلام حیدر مصلحی گفت: در فتنه ۸۸ افرادی دستگیر شدند، اعتراف کردند تنها برای نامن کردن یکی از چهارراه ها در تهران در کنار سازمان حج و زیارت در خیابان آزادی، هفته ای ۲۵۰ میلیون تومان دریافت می کردند.

به گزارش تابناک به نقل از فارس، حجت الاسلام و المسلمین حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات، در یک همایش سیاسی با ذکر اینکه انجمن حجتیه را می توان مصداقی از یک مجموعه کاملاً منحرف و در خدمت اهداف غرب دانست؛ تصریح کرد: در طول سال های بعد از انقلاب شاهد نفوذ موردی و جریانی زیادی بوده ایم که تمام این نفوذهای در قالب نفوذ موردی یا همان ترور فیزیکی و ترور شخصیت ها و با نفوذ جریانی در قالب تاثیر در تصمیم سازی ها بودیم. مصلحی افزود: در زمانی که بنده وزیر اطلاعات بودم تمام معوقات و میزان بدهی های بالغ بر ۳۰۰ نفر که به بانکها بدهکار بودند؛ استخراج شد و زمانی که شکایت را به قوه قضائیه بردیم این قوه اعلام کرد که باید حداقل یک شکایت از مدیران بانکها وصول شود تا پرونده ای در این زمینه در جریان رسیدگی قرار بگیرند؛ ولی متأسفانه هیچ یک از رؤسای بانکها به این امر اهتمام نکردند.

وی با یادآوری مجدد پروژه نفوذ تصریح کرد: درست در زمانی که به دنبال محکوم کردن افراد چپاول گر سرمایه ملت در بانکها بودیم، ماده واحده ای در یکی از لوائح بودجه همان سال مبنی بر استمهال در بازپرداخت معوقات گنجانده شد! و وقتی که به این امر توجه کافی می شود می بینیم که در راستای همان پروژه نفوذ در تصمیم گیری ها تعبیر می شود.

وی با برشمردن مصداق هایی از موارد نفوذ، ادامه داد: در دوسال پایانی دولت دهم برابر اسنادی که موجود است؛ استیکار با سرمایه گذاری حجتیه متأسفانه تا حدودی موفق به ترور شخصیت رئیس دولت دهم گردید و ما وقتی به این جریان با دیده باز نگاه می کنیم متوجه می شویم که بر اثر نفوذ افرادی در دفتر رئیس جمهور تصمیماتی که در آن زمان گرفته می شد؛ کاملاً در جهت ترور شخصیت رئیس جمهور بود.